

群廣科技有限公司

桃園市鹽庫西街82號

TEL : (03) 317-3968 FAX : (03) 317-3963

E-Mail : chun6868@ms79.hinet.net

www.chunkuang.com

報

價

單

公司名稱：	意盟科技
A T T N：	陳正華'R
T E L：	03-327-5991
F A X：	
統一編號：	

經辦人：	譚森
Mobile：	0988-310-321
報價日期：	2020/6/1

貨品名稱 / 規格 Description	數量 Quantity	單位 Unit	單 價 Unit Price	總 價 Amount
1、冷埋壓克力樹脂組	1	組	NT\$4,500	NT\$4,500
硬化劑	1	瓶/1.9L		
壓克力粉	1	桶/5LB		
2、冷埋壓克力樹脂組	1	組	NT\$2,500	NT\$2,500
硬化劑	1	1瓶/12oz		
壓克力粉	1	1瓶/11b		
3、成型模、一次模	1	包/100pcs	NT\$3	NT\$300
4、台製圓形8吋水砂紙#240	1	包/50pcs	NT\$12	NT\$600
5、台製圓形8吋水砂紙#600	1	包/50pcs	NT\$12	NT\$600
6、台製圓形8吋水砂紙#800	1	包/50pcs	NT\$13	NT\$750
7、台製圓形8吋水砂紙#1200	1	包/50pcs	NT\$12	NT\$600
8、台製圓形8吋水砂紙#2000	1	包/50pcs	NT\$15	NT\$750
9、3M圓形8吋水砂紙#240	1	包/50pcs	NT\$14	NT\$700
10、3M圓形8吋水砂紙#600	1	包/50pcs	NT\$14	NT\$700
11、3M圓形8吋水砂紙#800	1	包/50pcs	NT\$15	NT\$750
12、3M圓形8吋水砂紙#1200	1	包/50pcs	NT\$13	NT\$650
13、3M圓形8吋水砂紙#2000	1	包/50pcs	NT\$25	NT\$1,250
14、氧化鋁拋光粉0.3u	1	罐/11b	NT\$2,000	NT\$2,000
15、拋光絨布(長絨 粉色)	1	包/10pcs	NT\$200	NT\$2,000
16、拋光絨布(短絨 咖啡色)	1	包/10pcs	NT\$180	NT\$1,800
總 計 【TOTAL】			(未稅價格)	

付款條件：	月結
出貨方式：	快遞配送
備 註：	1、本報價單內容30日內有效

2、可提供樣品做測試。



客戶簽收：

審核：